
        

Uchwała Nr XXII/197/20 

Rady Gminy Dźwierzuty 

z dnia 14 października 2020 r. 

 

 

w sprawie zaliczenia drogi gminnej wewnętrznej w Miętkich położonej na działce oznaczonej  

nr ew. 98/2 do kategorii gminnej drogi publicznej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 470), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu w Szczytnie (Uchwała Nr 

64/XXIV/2020) Rada Gminy Dźwierzuty uchwala, co następuje: 

 

§1. Ustala się przebieg drogi gminnej publicznej w Miętkich na działce oznaczonej nr ewidencyjnym 

98/2 obręb Miętkie, gm. Dźwierzuty następująco: 
1) Przebieg drogi w granicach działki nr 98/2 obręb Miętkie, gm. Dźwierzuty, 

 

§2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w §1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dźwierzuty. 

 

§4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

 

         Przewodniczący Rady Gminy  

         Arkadiusz Aleksander Nosek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Droga znajdująca się pod numerem ewidencyjnym nr 98/2 obręb Miętkie, gm. Dźwierzuty, jest drogą 

znajdującą się w centrum miejscowości Miętkie. Dzięki nowej nawierzchni drogi znacznie poprawił się 

jej standard, tym samym ułatwiło to przemieszczanie się mieszkańcom miejscowości Miętkie. Ponadto 

po przebudowie drogi nie będzie ona wymagała częstych napraw i nakładów finansowych. 

 

 

 

  


